## IN TERTIO NOCTURNO.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

*Lectio 7. Cap. XXIV.*

In illo tempore: Sedente Jesu super montem Oliveti, accesserunt ad eum discipuli secretò, dicentes: Dic nobis quandò hæc erunt? Et reliqua.

Homilia Santi Hilarii Episcopi.

*Comment. in Matth. can. 25.*

Discipuli Dominum interrogant quandò hæc fierent, quodve signum & adventus sui & consummationis seculi noscerent. Et quia tria hæc in unum quæsita sunt: distinctis & temporis intelligentiæ significationibus separantur. Respondetur igitur primum de civitatis occasu: & confirmantur veritate doctrinæ, ne quis fallax ignorantibus posset obrepere. Venturi enim erapt, etiam ecrum tempore, qui se Christum essent nuncupaturi. Ut igitur fides pestifero mendacio detrahi posset, admonitio præcessit.

R. Propter testamentum Domini, & leges paternas, sancti Dei perstiterunt in amore fraternitatis: \* Quia unus fuit semper spiritus in eis, & una fides. v. Ecce quām bonum & quām jucundum habitare fratres in unum. Quia unus.....

*Lectio 8.*

Confirmat igitur eos ad tolerantiam passionum fugae, verberationis, interitus, & publici in eos odii propter nomen ejus. Atque his quidem vexationibus multi turbabuntur, & tantis insurgentibus malis scandalizabuntur. Et falsi prophetae erunt (ut Nicolaus unus ex septem Diaconibus fuit) multosque ementitā veritate pervertent: & abundante nequitiā charitas refrigerescet.

R. Haec est vera fraternitas quae numquam potuit violari certamine: qui effuso sanguine secuti sunt Dominum. \* Contemnentes aulam regiam,

pervenerunt ad regna colestia. v. Ecce quām bonum & quām jucundum habitare fratres in unum. Contemnentes..... Gloria Patri..... Contemnentes.....

*Lectio 9.*

Sed usque in finem perseverantibus salus reservata est: ac tum per omnes orbis partes viris Apostolicis dispersis, Evangelii veritas prædicabitur. Et cum universis fuerit cognitio sacramenti cœlestis inventa, tum Jerusalem occensus & finis incumbet: ut prædicationis fidem, & infidelium poena, & metus civitatis erutæ consequiatur. Hæc igitur in eam, ut fuerant prædicta, perfecta sunt: & lapidatis, fugatis, peremptis Apostolis, fame, bello, captivitate consumpta est. Ac tum fuit digna non esse, cum, ejecitis præparatoribus Christi, indignam Dei prædicatione se præbuit.

Te Deum laudamus.....

## DIE XXVII OCTOBRIS.

*In festo Sanctorum Vincentii, Sabinæ & Christetæ martyrum. Duplex.*

*Omnia de communi plurimorum martyrum.*

*Oratio.*

Deus, qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Vincentii, Sabinæ & Christetæ natalitia colere: da nobis in æternâ beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dominum nostrum.....